
 
平成 30 年３月 22 日 

各 位 

 

会 社 名 タツモ株式会社 

代 表 者 名 代表取締役社長 池田 俊夫

（東証二部・コード ６２６６） 

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 管 理 本 部 長 亀山 重夫

電 話 番 号 0866－62－0923 

 

東京証券取引所市場第二部への市場変更に関するお知らせ 

 

 当社株式は、本日、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）から同取引所市場第二部へ市場変更

されましたので、お知らせいたします。 

 

 これもひとえに、お客様をはじめ、お取引先様、株主の皆様など多くの関係者の皆様からの温かいご支

援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

 あくなき「挑戦」によって、豊かな未来社会の創造に貢献します。 
 

 当社はハイテクノロジーとヒューマニズムの接点を求め、常に技術革新に取り組んでおります。その根

底にあるのが、豊かで幸せな社会を築くための挑戦心と想像力です。私たちはこれからも「人のためのテク

ノロジー」にこだわりながら、求められる最先端に挑み続けてまいります。 

 

 今後も皆様のご期待にお応えできるよう、事業の持続的な成長と企業価値の向上を目指す所存でござい

ますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます 

 

 

 

以 上 


